
Z Á P I S   č. 2/2017
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného  13.3. 2017

Přítomni: Petr Hrbek, Mgr. Hynek Mikulčík, Šárka Hubená, Karel Brabec, Pavel Boháček, Tomáš 
Pěnička, Vladimír Tesař, Janoušek Petr - hlas poradní- KK

Jednání plánované schůze bylo zahájeno v 17:00 v klubovně SSK Manušice. Přítomni byli všichni 
členové výboru KS ČSS Libereckého kraje a výbor byl tímto usnášení schopen. 

Program :
1. Kontrola posledního zápisu 1/2017
2. Možnosti financování, krajský grant, sponzoring
3. Bankovnictví, stav účtu, převedení účtu, registrace sídla
4. Návrh rozpočtu 2017 
5. Pravidla pro vyplácení cestovních náhrad 2017 z rozpočtu LKS
6. Příprava kulové sezóny, soustředění mládeže 2017
7. Závody-KP
8. Semináře, rozhodčí, trenéři
9. Různé

1) Kontrola posledního zápisu
Byly splněny všechny body z minulé schůze.  Upřesnění nominačních pravidel  na LODM ,
Proběhl  KP  ve  vzduchových  zbraních.  Probíhá  příprava  kulové  sezóny  a  soustředění
mládeže.Proběhla  valná  hromada KS ČSS LBC kraje  s  volbou  předsedy,  místopředsedy,
hospodáře, členů výboru KS ČSS Praha a kontrolní komise KS ČSS Libereckého kraje

2) Možnosti financování, krajský grant, sponzoring

K probíhajícímu grantu Libereckého kraje byl vypsaný seminář, koná se dne 27.3.2017 v 15 hod.
na Magistrátu LBC. Zúčastní se:  Hrbek Petr a  Hubená Šárka.

3) Bankovnictví, stav účtu, převedení účtu, registrace sídla

-Po  dohodě  s  bývalým  hospodářem  p.  Mrňákem dojde  k  převedení  účtu,  internet.  bankovnictví,
platební karty, na  nového hospodáře, Hubenou Šárku v průběhu března 2017

-Stav účtu ke dni 8.3.2017 představil p. Hrbek Petr :
zůstatek účtu:                                                                                  .....5.180,-Kč
zůstatek hotovosti v pokladně:                                                        .....   151,-Kč

Do konce měsíce dubna 2017 bude připsán finanční obnos přidělený LKS z příspěvků členství ČSS. O
výši bude informovat předseda LKS, Petr Hrbek.

-Registrace sídla bude na adrese: Krakonošova 330 Liberec 14 PSČ: 460 14

4) Návrh rozpočtu 2017
Vychází z rozpočtu na loňskou sezónu

-ČPTM                                                                                  .......40.000,-Kč
-SOUSTŔEDĚNÍ MLÁDEŽE kulové disciplíny                     .......35.000,-Kč
-KP                                                                                       .......10.000,-Kč
-SEMINÁŘE, ROZHODĆÍ, TRENÉŘI                                  .......  5.000,-Kč

5) Pravidla pro vyplácení cestovních náhrad 2017

Na ČPTM budou vypláceny cestovní náhrady takto:



-automobil přepravující mládežnické střelce do 18 let, účastníky ČPTM, na soutěž v počtu :

2  střelci               ........2,5-Kč/km
3-4 střelci             ........4,0-Kč/km
5 a více střelců    ........5,0-Kč/km

6) Příprava kulové sezóny, soustředění mládeže

Termíny soustředění, místa konání, podrobnosti:

14.-15.4.2017, střelnice Manušice, kulové disciplíny (kapacita 30 míst)
17.-18.8.2017, střelnice Manušice, kulové disciplíny (kapacita 30 míst)
přelom 7/8 2017 (bude upřesněno), střelnice Košutka, Plzeň, Pistolové disciplíny

-Každý účastník, mladý střelec, přispívá 100,-Kč/den
-Budou vypláceny cestovní náhrady

Před každým soustředěním budou zveřejněny podrobnější propozice na stránkách LKS

Přednostně se účastní mladí střelci startující na velkém a malém poháru a sledovaných závodech
ČSS.

7) Závody KP
VzPu + VzPi, uspořádá SSK Liberec 
SM + LM, uspořádá SSK Manušice při Memoriálu Grety a Libora Kůrkových
SP, bude upřesněno

-Vše za stejných finančních podmínek jako vloni. Před spuštěním elektronických přihlášek bude 
dána možnost první desítce z krajského žebříčku mládeže a členům reprezentace ČR v kraji 
přednostního přihlášení mailem
 

8) Semináře, rozhodčí, trenéři

-Předběžně byl schválen rozpočet 5.000,-Kč jako vloni
-Zástupce LKS osloví p. Mrňáka jako uchazeče o rozhodčího A třídy

9) Různé
-Nominace na účast LODM:
VzPu: Brabcová Karolína, Mikulčík Radek
VzPi: Hrubešová Veronika, Plíšek Jindřich

-Jako doprovod střelců na LODM se zúčastní Karel Brabec

-Místopředseda Mikulčík Hynek zajistí informaci o nutnosti zveřejnění inventury LKS na 
webových stránkách.

-Krajský žebříček aktualizují: Osobní trenéři a předsedové klubů.

 Výbor LKS děkuje členům SSK Manušice, za připravené pohoštění.

Příští zasedání výboru LKS je naplánováno na 12.6. 2017 od 17 hodin v areálu střelnice 
Smržovka. Prosíme, aby si každý člen výboru zajistil na tento čas volno.

zapsala:  Šárka Hubená dne 13.3.2017


	Z Á P I S  č. 2/2017

